
Tel.: 0 68 98 / 29 93 18
Mobil: 
Email: KSM@Schuetzenkreis-SB.de

Tel.: 0 68 97 / 6 85 61 29
Mobil: 01 77 / 5 18 55 46
Email: KSM2@Schuetzenkreis-SB.de

Tel.: 0 68 09 / 99 88 52
Mobil: 01 73 / 3 00 75 79
Email: KSM3@Schuetzenkreis-SB.de

Tel.: 0 
Mobil:
Email: 

Tel.: 0 68 98 / 85 10 25
Mobil: 01 60 / 8 46 25 60
Email: Kreisschatzmeister@Schuetzenkreis-SB.de

Tel.: 0 68 98 / 44 89 48
Mobil:
Email: KSF@Schuetzenkreis-SB.de

Kreisschriftführer

Karsten Keller

Kreissportleiter

zur Zeit vakant

Kreisschatzmeister

Hans-Heinrich Zapp

1. Stellvertretender Kreisschützenmeister 

Uwe Deutsch

2. Stellvertretender Kreisschützenmeister 

Alexander Rupp

Vorstand Schützenkreis Saarbrücken

Geschäftsführender Vorstand Schützenkreis Saarbrück en

Kreisschützenmeister

Siegfried Schmeer



Tel.: 0 
Mobil:
Email: 

Tel.: 0 
Mobil: 01 76 / 25 60 40 06
Email: KJL@Schuetzenkreis-SB.de

Tel.: 0 
Mobil:
Email: 

Tel.: 
Mobil: 01 51 / 14 43 38 38
Email: Damenleitung@Schuetzenkreis-SB.de

Tel.: 0 
Mobil:
Email: 

Tel.: 
Mobil: 01 72 / 6 81 33 81
Email: SchirraJuergenW@gmail.com

Tel.: 0 68 98 / 3 17 89
Mobil: 
Email: Stephan-Schug@gmx.de

Tel.: 0 68 98 / 3 17 89
Mobil: 
Email: Stephan-Schug@gmx.de

Tel.: 
Mobil: 01 77 / 5 98 27 75
Email: ballaschd64@gmail.com

Referent für Schwarzpulver & Unterhebel

Stephan Schug

Referent für Großkaliber-Gewehr

Jörg Schneider

Referent für Wurfscheiben

Jürgen Schirra

Referent Kurzwaffen 

Stephan Schug

Kreisdamenleiter

Bernhard Dalheimer

Stellvertretende Kreisdamenleiterin

zur Zeit vakant

Kreisjugendleiterin

Sabrina Link

Stellvertretende Kreisjugendleiterin

zur Zeit vakant

Erweiterter Vorstand Schützenkreis Saarbrücken

Stellvertretender Kreissportleiter

zur Zeit vakant



Tel.: 0 68 05 / 50 00
Mobil: 01 72 / 2 39 01 97
Email: UschiPetri@aol.com

Tel.: 
Mobil: 01 60 / 93 60 13 97
Email: Internet@Schuetzenkreis-SB.de

Mobil:  01 62 / 2 55 24 54
Tel.: 
Email: 25mKK@schuetzenkreis-sb.de

Mobil: 01 52 / 24 82 21 52
Tel.: 0 68 98 / 44 84 73
Email: Rundenkampfobmann@Schuetzenkreis-SB.de

Rundenkampfobmann Lang- und Kurzwaffen

Martin Bennoit

Internetbeauftragter

Markus Link

Referent für 25 m Pistole KK & ZF

Volker Heintz

Referentin für Bogen

Uschi Petri



Tel.: 0 68 06 / 37 04
Mobil:

S Email: Willibald.Baer@outlook.com

Tel. 0 68 98 / 9 64 05 71
Mobil: 01 71 / 3 11 43 03

N Email: Rainer.Grammes@web.de

Tel.: 0 68 06 - 48 07 80
Mobil:

S Email: I.R.Finger@web.de

Tel.: 0 68 09 - 1 87
Mobil:

S Email:

Tel.: 06 81 / 89 20 62
Mobil:

S Email: d.eberhardt@gmx.de

Tel.: 0 68 98 - 94 31 41
Mobil: 01 71 / 4 72 13 67

N Email: ARach@handshake.de

Silke Schwindling gewählt 2021 bis 2024 Tel.: 0 68 98 - 7 59 03 90

Peter Irmisch gewählt 2022 bis 2025 Tel.: 0 68 34 - 69 82 08

Eberhard Zimmer gewählt 2023 bis 2026 Tel.: 0 68 97 - 1 71 69 93

Ehrenmitglied

Alexander Rach

Kassenprüfer Schützenkreis Saarbrücken

Änderungswünsche bitte an: KSF@Schuetzenkreis-SB.de

Ehrenmitglied

Wilhelm Heintz

Ehrenmitglied

Dieter Eberhardt

Ehren-Kreisschützenmeister

Rainer Grammes

Ehrenmitglied

Rainer Finger

Ehren-Kreisschützenmeister

Willibald Bär


